

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【土木工事】					6,817,345	
直接工事費					6,817,345	
撤去工					453,117	
構造物取壊し工					212,556	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下				147,420	
1-1 舗装版切断		m	200.00	737.1	147,420	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cm以下				65,136	
1-2 舗装版破碎		m ²	276.00	236	65,136	
縁石撤去工					134,529	
歩車道境界ブロック撤去					53,709	
1-3 歩車道境界ブロック撤去		m	50.00	815.8	40,790	
1-4 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	1.50	8,613.00	12,919	
地先境界ブロック撤去					50,851	
1-5 地先境界ブロック撤去		m	56.00	815.8	45,684	
1-6 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	0.60	8,613.00	5,167	
パーキングブロック撤去					29,969	
1-7 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	0.70	8,613.00	6,029	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 構造物とりこわし	鉄筋構造物	m ³	1.40	17,100.00	23,940	
防護柵撤去工					49,392	
横断防止柵撤去	H=800mm				49,392	
1-9 横断防止柵撤去		m	56.00	882.00	49,392	
伐開除根等処理工					56,640	
中高木撤去	幹φ20cm				51,120	
1-10 中高木撤去		本	4.00	12,780.00	51,120	
低木撤去	H=1300mm				5,520	
1-11 低木撤去		m ²	30.00	184.00	5,520	
道路土工					151,857	
作業土工					151,857	
床掘り					107,010	
1-12 床掘り		m ³	45.00	2,378	107,010	
埋戻し	流用土				44,847	
1-13 埋戻し		m ³	11.00	4,077	44,847	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
縁石工					1,012,879	
縁石工					1,012,879	
歩車道境界ブロック (1)	標準部 (片面R) H=200mm				386,736	
1-14 歩車道境界ブロック		m	48.00	8,057	386,736	
歩車道境界ブロック (2)	標準部 (両面R) H=200mm				40,285	
1-15 歩車道境界ブロック		m	5.00	8,057	40,285	
歩車道境界ブロック (3)	切下げ部 H=200～100mm				16,114	
1-16 歩車道境界ブロック		m	2.00	8,057	16,114	
歩車道境界ブロック (4)	バリアフリー型 H=100mm				440,832	
1-17 歩車道境界ブロック		m	48.00	9,184	440,832	
パーキングブロック	H=200mm, W=600mm				128,912	
1-18 パーキングブロック		m	16.00	8,057	128,912	
防護柵工					603,900	
防護柵工					603,900	
横断防止柵	H=800mm				440,340	
1-19 横断防止柵		m	41.00	10,740.00	440,340	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
門型車止め	H=650mm, W=2,000mm				163,560	
1-20 門型車止め		m	6.00	27,260.00	163,560	
植栽工					330,060	
植栽工					330,060	
低木	イヌツゲ W=0.5m、H=1.0m程度				330,060	
1-21 道路植栽(植樹)		本	60.00	4,976.00	298,560	
1-22 客土(材料費)		m ³	9.00	3,500	31,500	
舗装工					1,835,309	
アスファルト舗装工〔車道舗装(1)〕					445,424	
上層路盤	粒度調整碎石 t=20cm				181,876	
1-23 上層路盤		m ²	82.00	2,218	181,876	
表層	再生密粒度アスコン t=5cm				263,548	
1-24 表層		m ²	82.00	3,214	263,548	
アスファルト舗装工〔車道舗装(2)〕					183,925	
下層路盤	RC-40 t=30cm				48,125	
1-25 下層路盤		m ²	25.00	1,925	48,125	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上層路盤	粒度調整碎石 t=20cm				55,450	
1-26 上層路盤		m ²	25.00	2,218	55,450	
表層	再生密粒度アスコン t=5cm				80,350	
1-27 表層		m ²	25.00	3,214	80,350	
アスファルト舗装工〔車道舗装(3)〕					505,364	
路床砂置換	t=50cm				167,913	
1-28 路床砂置換		m ³	27.00	6,219	167,913	
下層路盤	RC-40 t=30cm				102,025	
1-29 下層路盤		m ²	53.00	1,925	102,025	
上層路盤	粒度調整碎石 t=20cm				117,554	
1-30 上層路盤		m ²	53.00	2,218	117,554	
表層	再生密粒度アスコン t=5cm				117,872	
1-31 表層		m ²	53.00	2,224	117,872	
アスファルト舗装工〔歩道舗装〕					295,272	
路床砂置換	t=10cm				49,752	
1-32 路床砂置換		m ³	8.00	6,219	49,752	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路盤	粒度調整碎石 t=10cm				120,880	
1-33 上層路盤		m ²	80.00	1,511	120,880	
表層	再生細粒度アスコン t=3cm				124,640	
1-34 表層		m ²	80.00	1,558	124,640	
薄層カラー舗装工					405,324	
薄層カラー舗装	青色				405,324	
1-35 薄層カラー舗装		m ²	54.00	7,506.00	405,324	
区画線工					2,430,223	
区画線工					2,430,223	
区画線消去	15cm換算				1,511,838	
1-36 区画線消去		m	2,431.00	621.90	1,511,838	
区画線	熔融式 白色 t=1mm				918,385	
1-37 区画線	実線 (W=15cm)	m	1,964.00	330.10	648,316	
1-38 区画線	実線 (W=45cm)	m	10.00	733.10	7,331	
1-39 区画線	セブラ (W=15cm)	m	51.00	368.10	18,773	
1-40 区画線	セブラ (W=45cm)	m	51.00	820.30	41,835	
1-41 区画線	矢印・記号・文字 (15cm換算)	m	257.00	786.50	202,130	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【建築工事】					96,550,567	
直接工事費					96,550,567	
ルーフ設置工〔バスルーフ〕					44,205,688	
仮設工					1,481,872	
墨出し					19,216	
2-1 墨出し		m ²	20.40	942	19,216	
養生					30,521	
2-2 養生		m ²	60.80	502	30,521	
整理清掃後片付け					125,856	
2-3 整理清掃後片付け		m ²	60.80	2,070	125,856	
外部足場					661,491	
2-4 枠組本足場【手すり先行方式】		m ²	201.00	3,291	661,491	
内部仕上足場					301,568	
2-5 内部仕上足場【手すり先行方式】	枠組棚足場	m ²	60.80	4,960	301,568	
災害防止					209,040	
2-6 災害防止	シート・ネット類	m ²	201.00	1,040	209,040	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設材運搬					134,180	
2-7 仮設材運搬		式	1.00	134,180	134,180	
土工					228,596	
根切り					64,470	
2-8 根切り		m ³	99.80	646	64,470	
床付け					7,816	
2-9 床付け		m ²	24.20	323	7,816	
杭間ざらい					28,448	
2-10 杭間ざらい		本	16.00	1,778	28,448	
埋戻し	流用土				39,335	
2-11 埋戻し		m ³	36.90	1,066	39,335	
土工機械運搬費					88,527	
2-12 機械運搬費		往復	1.00	88,527	88,527	
地業工					1,805,491	
砂利地業	再生碎石				13,705	
2-13 砂利地業		m ³	1.50	9,137	13,705	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
捨コンクリート	18-15-20 (25)				22,800	
2-14 捨コンクリート (材料費)		m ³	1.20	19,000	22,800	
コンクリート打設手間	捨コンクリート				6,298	
2-15 コンクリート打設手間		m ³	1.20	5,249	6,298	
拡底板付刃付鋼管杭	bDA° 1/φ 190.7mm L=3.5m				1,014,400	
2-16 拡底板付刃付鋼管杭 (材料費)		本	16.00	62,100	993,600	
2-17 パイルキャップ (材料費)		個	16.00	1,300	20,800	
施工費					300,000	
2-18 施工費		式	1.00	300,000	300,000	
施工管理費					30,000	
2-19 施工管理費		式	1.00	30,000	30,000	
資材運搬費					120,000	
2-20 資材運搬費		式	1.00	120,000	120,000	
施工機械費					60,000	
2-21 施工機械費		式	1.00	60,000	60,000	
重機回送費					200,000	
2-22 重機回送費		式	1.00	200,000	200,000	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
杭頭補強					38,288	
2-23 杭頭補強		箇所	16.00	2,393	38,288	
鉄筋工					227,376	
異形鉄筋 (1)	SD295 D13				51,000	
2-24 異形鉄筋 (材料費)		t	0.50	102,000	51,000	
異形鉄筋 (2)	SD295 D16				30,000	
2-25 異形鉄筋 (材料費)		t	0.30	100,000	30,000	
異形鉄筋 (3)	SD345 D22				31,500	
2-26 異形鉄筋 (材料費)		t	0.30	105,000	31,500	
鉄筋加工組立					108,766	
2-27 鉄筋加工組立		t	1.10	98,879	108,766	
鉄筋運搬費					6,110	
2-28 鉄筋運搬費		t	1.10	5,555	6,110	
コンクリート工					517,747	
基礎コンクリート	24-15-20 (25)				399,750	
2-29 基礎コンクリート (材料費)		m ³	20.50	19,500	399,750	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート打設手間	基礎コンクリート				18,122	
2-30 コンクリート打設手間		m ³	20.50	884	18,122	
ポンプ圧送					88,375	
2-31 ポンプ圧送		回	1.00	88,375	88,375	
堅樋基礎	コンクリート製束石 B200mm×L200mm×H200mm				11,500	
2-32 堅樋基礎		箇所	2.00	5,750	11,500	
型枠工					365,842	
普通合板型枠					348,870	
2-33 普通合板型枠		m ²	44.20	7,893	348,870	
型枠運搬費					16,972	
2-34 型枠運搬費		m ²	44.20	384	16,972	
鉄骨・屋根膜工					39,578,764	
工場製作費					36,400,000	
2-35 工場製作費	フレーム、膜材	式	1.00	36,400,000	36,400,000	
運搬費					600,000	
2-36 運搬費		式	1.00	600,000	600,000	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工費					2,500,000	
2-37 施工費		式	1.00	2,500,000	2,500,000	
アンカーボルト埋込	M20 L=400mm				43,552	
2-38 アンカーボルト埋込		本	16.00	2,430	38,880	
2-39 アンカーボルト(材料費)		本	16.00	292	4,672	
柱底均しモルタル	t=50mm				35,212	
2-40 柱底均しモルタル		箇所	4.00	8,803	35,212	
ルーフ設置工〔歩道ルーフ〕					52,344,879	
仮設工					1,479,968	
墨出し					29,955	
2-41 墨出し		m ²	31.80	942	29,955	
養生					46,987	
2-42 養生		m ²	93.60	502	46,987	
整理清掃後片付け					193,752	
2-43 整理清掃後片付け		m ²	93.60	2,070	193,752	
外部足場					770,486	
2-44 枠組本足場【手すり先行方式】		m ²	257.00	2,998	770,486	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
内部仕上足場					68,140	
2-45 内部仕上足場	脚立足場	m ²	93.60	728	68,140	
災害防止					267,280	
2-46 災害防止	シート・ネット類	m ²	257.00	1,040	267,280	
仮設材運搬					103,368	
2-47 仮設材運搬		式	1.00	103,368	103,368	
土工					307,107	
根切り					71,454	
2-48 根切り		m ³	96.30	742	71,454	
床付け					12,823	
2-49 床付け		m ²	39.70	323	12,823	
杭間ざらい					78,232	
2-50 杭間ざらい		本	44.00	1,778	78,232	
埋戻し	流用土				56,071	
2-51 埋戻し		m ³	52.60	1,066	56,071	
土工機械運搬費					88,527	
2-52 機械運搬費		往復	1.00	88,527	88,527	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地業工					1,588,920	
砂利地業	再生砕石				54,822	
2-53 砂利地業		m ³	6.00	9,137	54,822	
捨コンクリート	18-15-20 (25)				38,000	
2-54 捨コンクリート (材料費)		m ³	2.00	19,000	38,000	
コンクリート打設手間	捨コンクリート				10,498	
2-55 コンクリート打設手間		m ³	2.00	5,249	10,498	
H型PCパイル	H-200×200 L=4.5m				787,600	
2-56 H型PCパイル (材料費)		本	44.00	17,900	787,600	
パイル運搬費					74,000	
2-57 パイル運搬費		式	1.00	74,000	74,000	
杭打機械損料	圧入式杭打機				160,000	
2-58 杭打機械損料		式	1.00	160,000	160,000	
杭打機運搬費	トレーラー				168,000	
2-59 杭打機運搬費		式	1.00	168,000	168,000	
小運搬費	4tユニック				68,000	
2-60 小運搬費		式	1.00	68,000	68,000	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地盤調査費	スクリューウェイト貫入試験				68,000	
2-61 地盤調査費		式	1.00	68,000	68,000	
労務費					160,000	
2-62 労務費		式	1.00	160,000	160,000	
鉄筋工					289,907	
異形鉄筋 (1)	SD295 D13				112,200	
2-63 異形鉄筋 (材料費)		t	1.10	102,000	112,200	
異形鉄筋 (2)	SD345 D22				31,500	
2-64 異形鉄筋 (材料費)		t	0.30	105,000	31,500	
鉄筋加工組立					138,430	
2-65 鉄筋加工組立		t	1.40	98,879	138,430	
鉄筋運搬費					7,777	
2-66 鉄筋運搬費		t	1.40	5,555	7,777	
コンクリート工					400,250	
基礎コンクリート	24-15-20 (25)				298,350	
2-67 基礎コンクリート (材料費)		m ³	15.30	19,500	298,350	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート打設手間	基礎コンクリート				13,525	
2-68 コンクリート打設手間		m ³	15.30	884	13,525	
ポンプ圧送					88,375	
2-69 ポンプ圧送		回	1.00	88,375	88,375	
型枠工					383,224	
普通合板型枠					365,445	
2-70 普通合板型枠		m ²	46.30	7,893	365,445	
型枠運搬費					17,779	
2-71 型枠運搬費		m ²	46.30	384	17,779	
鉄骨・屋根膜工					47,895,503	
工場製作費					43,900,000	
2-72 工場製作費	フレーム、膜材	式	1.00	43,900,000	43,900,000	
運搬費					700,000	
2-73 運搬費		式	1.00	700,000	700,000	
施工費					3,100,000	
2-74 施工費		式	1.00	3,100,000	3,100,000	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アンカーボルト埋込	M20 L=400mm				119,768	
2-75 アンカーボルト埋込		本	44.00	2,430	106,920	
2-76 アンカーボルト(材料費)		本	44.00	292	12,848	
柱底均しモルタル	t=50mm				75,735	
2-77 柱底均しモルタル		箇所	11.00	6,885	75,735	

合併積算総括表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【土木工事】						
直接工事費					6,817,345	
間接工事費	1,477,317 + 2,889,030				4,366,347	
共通仮設費（計）	1,186,899 + 290,418				1,477,317	
共通仮設費（率）	$6,817,345 \times 17.41\% ((13.13\% \times 1.3) \times 1.02)$				1,186,899	
現場環境改善費	$6,817,345 \times 4.26\%$				290,418	
現場管理費	$8,294,662 \times 34.83\% ((28.03\% \times 1.2 + 0.18\%) \times 1.03)$				2,889,030	
工事原価	$6,817,345 + 4,366,347$				11,183,692	
一般管理費等	$11,183,692 \times 21.83\% (21.83\% \times 1.00) - 9,564$				2,431,835	
契約保証費	$11,183,692 \times 0.04\%$				4,473	
工事価格	$11,183,692 + 2,431,835 + 4,473$				13,620,000	

合併積算総括表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【建築工事】						
直接工事費					96,550,567	
共通仮設費	$96,550,567 \times 4.24\% (4.59\% \times 0.924)$				4,093,744	
純工事費	$96,550,567 + 4,093,744$				100,644,311	
現場管理費	$100,644,311 \times 14.01\% (13.87\% \times 1.01)$				14,100,267	
工事原価	$100,644,311 + 14,100,267$				114,744,578	
一般管理費等	$114,744,578 \times 12.92\% (12.92\% \times 1.00) - 15,474$				14,809,525	
契約保証費	$114,744,578 \times 0.04\%$				45,897	
工事価格	$114,744,578 + 14,809,525 + 45,897$				129,600,000	
合計価格	$13,620,000 + 129,600,000$				143,220,000	
消費税等相当額	$143,220,000 \times 10.00\%$				14,322,000	
請負工事費					157,542,000	

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-1

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	737.1	737.1		
合 計	作業能力：1.00m			737.1	737.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-2

名称：舗装版破碎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m2	1.000	236	236		
合 計	作業能力：1.00m2			236	236		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-3

名称：歩車道境界ブロック撤去

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック撤去		m	1.000	815.8	815.8		
合 計	作業能力：1.00m			815.8	815.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-4

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,613.00	8,613		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,613.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,613.00	8,613		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-5

名称：地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去

～1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去		m	1.000	815.8	815.8		
合 計	作業能力：1.00m			815.8	815.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-6

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

～1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,613.00	8,613		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,613.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,613.00	8,613		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-7

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

～1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,613.00	8,613		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,613.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,613.00	8,613		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-8

名称：構造物とりこわし 鉄筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	17,094.00	17,094		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,094.00	6		
合 計	作業能力：1.00m3			17,100.00	17,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-9

名称：横断防止柵撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵撤去工ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	882.00	88,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			882.00	88,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-10

名称：中高木撤去

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路植栽工 移植工（掘取工）	高木 幹周30cm未満	本	100.000	12,779.00	1,277,900		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,277,900.00	100		
合 計	作業能力：100.00本			12,780.00	1,278,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-11

名称：低木撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路植栽工 植樹管理 除草	抜根除草 植込み地	m ²	100.000	184.00	18,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			184.00	18,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-12

名称：床掘り

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m ³	1.000	2,378	2,378		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,378	2,378		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-13

名称：埋戻し

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.000	4,077	4,077		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,077	4,077		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-14

名称：歩車道境界ブロック

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	8,057	8,057		
合 計	作業能力：1.00m			8,057	8,057		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-15

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	8,057	8,057		
合 計	作業能力：1.00m			8,057	8,057		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-16

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	8,057	8,057		
合 計	作業能力：1.00m			8,057	8,057		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-17

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	9,184	9,184		
合 計	作業能力：1.00m			9,184	9,184		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-18

名称：パーキングブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パーキングブロック		m	1.000	8,057	8,057		
合 計	作業能力：1.00m			8,057	8,057		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-19

名称：横断防止柵

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵設置工ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	3,863.00	386,300		
防護柵	パネル型	m	100.000	6,870.00	687,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,073,300.00	700		
合 計	作業能力：100.00m			10,740.00	1,074,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-20

名称：門型車止め

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵設置工ブロック建込用	門型	m	100.000	4,456.00	445,600		
車止め	固定式（横棧付）	m	100.000	22,800.00	2,280,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,725,600.00	400		
合 計	作業能力：100.00m			27,260.00	2,726,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-21

名称：道路植栽（植樹）

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹木		本	100.000	3,320.00	332,000		
道路植栽工 中木	樹高 100～200cm未満	本	100.000	1,656.00	165,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	497,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00本			4,976.00	497,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-22

名称：客土(材料費)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
客土(材料費)		m ³	1.000	3,500	3,500		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,500	3,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-23

名称：上層路盤

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m ²	1.000	2,218	2,218		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,218	2,218		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-24

名称：表層

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m ²	1.000	3,214	3,214		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,214	3,214		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-25

名称：下層路盤

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤		m ²	1.000	1,925	1,925		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,925	1,925		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-26

名称：上層路盤

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m ²	1.000	2,218	2,218		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,218	2,218		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-27

名称：表層

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m ²	1.000	3,214	3,214		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,214	3,214		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-28

名称：路床砂置換

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床砂置換		m ³	1.000	6,219	6,219		
合 計	作業能力：1.00m ³			6,219	6,219		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-29

名称：下層路盤

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤		m ²	1.000	1,925	1,925		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,925	1,925		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-30

名称：上層路盤

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m 2	1.000	2,218	2,218		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,218	2,218		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-31

名称：表層

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m 2	1.000	2,224	2,224		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,224	2,224		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-32

名称：路床砂置換

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床砂置換		m 3	1.000	6,219	6,219		
合 計	作業能力：1.00m 3			6,219	6,219		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-33

名称：上層路盤

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m 2	1.000	1,511	1,511		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,511	1,511		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-34

名称：表層 - 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m2	1.000	1,558	1,558		
合 計	作業能力：1.00m2			1,558	1,558		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-35

名称：薄層カラー舗装 - 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂系すべり止め舗装工	RPN-301	m2	1.000	7,506.00	7,506		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,506.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			7,506.00	7,506		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-36

名称：区画線消去 - 1000m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線消去 昼間	豪雪有 削取り式 制約無	m	1,000.000	609.00	609,000		
軽油		L	62.000	131.00	8,122		
ガソリン	レギュラー	L	35.000	135.00	4,725		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	621,847.00	53		
合 計	作業能力：1,000.00m			621.90	621,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-37
 名称：区画線 実線 (W=15cm) 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置 (溶融式) 昼間	豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000.000	211.00	211,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	390.000	235.00	91,650		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	485.00	12,125		
軽油		L	40.000	131.00	5,240		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	113,515.00	5,585		
合 計	作業能力：1,000.00m			330.10	330,100		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：1-38
 名称：区画線 実線 (W=45cm) 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置 (溶融式) 昼間	豪雪有 実線45cm 制約無	m	1,000.000	382.00	382,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,170.000	235.00	274,950		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	180.00	13,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	485.00	36,375		
軽油		L	73.000	131.00	9,563		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	334,388.00	16,712		
合 計	作業能力：1,000.00m			733.10	733,100		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-39

名称：区画線 ゼブラ(W=15cm)

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000.000	248.00	248,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	390.000	235.00	91,650		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	485.00	12,125		
軽油		L	47.000	131.00	6,157		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	114,432.00	5,668		
合 計	作業能力：1,000.00m			368.10	368,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-40

名称：区画線 ゼブラ(W=45cm)

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000.000	467.00	467,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,170.000	235.00	274,950		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	180.00	13,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	485.00	36,375		
軽油		L	89.000	131.00	11,659		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	336,484.00	16,816		
合 計	作業能力：1,000.00m			820.30	820,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-41 名称：区画線 矢印・記号・文字 (15cm換算)		1000m当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置 (溶融式) 昼間	豪雪有 矢印・記号・文字 制約無	m	- 1,200.000	528.00	- 633,600		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	- 468.000	235.00	- 109,980		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	- 30.000	180.00	- 5,400		
接着用プライマー	区画線用	kg	- 30.000	485.00	- 14,550		
軽油		L	- 120.000	131.00	- 15,720		
諸雑費 (率+まるめ)		%	- 5.000	145,650.00	- 7,250		
合 計	作業能力：1,000.00m			786.50	- 786,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-1

名称：墨出し

- 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
大工		人	0.018	31,820	572.76		
普通作業員		人	0.016	22,640	362.24		
その他	労務費の%	%	26.00	935.00	243.10		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			942.00	1178.10		

番号：2-2

名称：養生

- 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.022	22,640	498.08		
その他	労務費の%	%	26.00	498.08	129.50		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			502.00	627.58		

番号：2-3

名称：整理清掃後片付け

- 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員		人	0.11	18,670	2,053.70		
その他	労務費の%	%	26.00	2,053.70	533.96		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			2,070.00	2,587.66		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-4

名称：枠組本足場【手すり先行方式】

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建枠	900×1,700mm	枚	0.38	370	140.60		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.32	437	139.84		
板付布枠	240×1,800mm	枚	0.32	392	125.44		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.32	129	41.28		
合板足場板	240×4,000mm	枚	0.05	833	41.65		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.12	177	21.24		
壁つなぎ	L=600程度	個	0.03	328	9.84		
先行手すり枠		枚	0.36	957	344.52		
つま先板（幅木）		枚	0.68	798	542.64		
手すり	枠組本足場用	本	0.36	115	41.40		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	1,448.45	72.42		
とび工		人	0.044	31,930	1,404.92		
その他	労務費の%	%	26.00	1,404.92	365.28		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,291.00	3,291.07		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-5

名称：内部仕上足場【手すり先行方式】

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建 枠	900×1,700mm	枚	0.36	188	67.68		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.17	226	38.42		
板付布枠	240×1,800mm	枚	0.17	206	35.02		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.33	64	21.12		
丸パイプ		m	1.79	19	34.01		
合板足場板	240×4,000mm	枚	1.19	317	377.23		
クランプ		個	0.92	25	23.00		
ジョイント		個	0.36	25	9.00		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.36	89	32.04		
手すり	枠組本足場用	本	0.20	53	10.60		
先行手すり枠		枚	0.33	449	148.17		
つま先板（幅木）		枚	0.42	411	172.62		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	968.91	48.45		
とび工		人	0.098	31,930	3,129.14		
その他	労務費の%	%	26.00	3,129.14	813.58		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,960.00	4,960.08		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-6

名称：災害防止

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全ネット	15mm目防災タイプ	m ²	1.20	91	109.20		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	109.20	5.46		
とび工		人	0.023	31,930	734.39		
その他	労務費の%	%	26.00	734.39	190.94		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,040.00	1,039.99		

番号：2-7

名称：仮設材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック運転	4t積	日	2.70	49,696.11	134,179.50		
合 計	作業能力：1.00式			134,180.00	134,179.50		

番号：2-8

名称：根切り

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根切り	総掘 法付オープンカット	m ³	1.00	646.00	646.00		
合 計	作業能力：1.00m ³			646.00	646.00		

番号：2-9

名称：床付け

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床付け	総掘	m ²	1.00	323.000	323.000		
合 計	作業能力：1.00m ²			323.00	323.000		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-10

名称：杭間ざらい

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭間ざらい		本	1.00	1,778.00	1,778.00		
合 計	作業能力：1.00本			1,778.00	1,778.00		

番号：2-11

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.00	1,066.00	1,066.00		
合 計	作業能力：1.00m3			1,066.00	1,066.00		

番号：2-12

名称：機械運搬費

1往復当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械運搬費		往復	1.00	88,527.00	88,527.00		
合 計	作業能力：1.00往復			88,527.00	88,527.00		

番号：2-13

名称：砂利地業

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂利	再生クラッパン RC-40	m3	1.10	3,120	3,432.00		
普通作業員		人	0.20	22,640	4,528.00		
その他	労務費の%	%	26.00	4,528.00	1,177.28		
合 計	作業能力：1.00m3			9,137.00	9,137.28		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-14

名称：捨コンクリート (材料費)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨コンクリート	18-15-20 (25) BB	m ³	1.00	19,000	19,000.00		
合 計	作業能力：1.00m ³			19,000.00	19,000.00		

番号：2-15

名称：コンクリート打設手間

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設手間	人力打設	m ³	1.00	5,249	5,249.00		
合 計	作業能力：1.00m ³			5,249.00	5,249.00		

番号：2-16

名称：拡底板付刃付鋼管杭 (材料費)

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
拡底板付刃付鋼管杭	bDパイロφ190.7 t=5.3 L=3.5m 拡底板400mm t=12溶接	本	1.00	62,100	62,100.00		
合 計	作業能力：1.00本			62,100.00	62,100.00		

番号：2-17

名称：パイルキャップ (材料費)

1個 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイルキャップ		個	1.00	1,300	1,300.00		
合 計	作業能力：1.00個			1,300.00	1,300.00		

番号：2-18

名称：施工費

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工費		式	1.00	300,000	300,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-19

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	30,000	30,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			30,000.00	30,000.00		

番号：2-20

名称：資材運搬費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
資材運搬費		式	1.00	120,000	120,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000.00		

番号：2-21

名称：施工機械費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工機械費		式	1.00	60,000	60,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			60,000.00	60,000.00		

番号：2-22

名称：重機回送費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重機回送費		式	1.00	200,000	200,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-23

名称：杭頭補強

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD295 D13	t	0.003	102,000	306.00		
異形鉄筋	SD295 D10	t	0.001	104,000	104.00		
鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	0.004	98,879	395.52		
鉄筋運搬費		t	0.004	5,555	22.22		
溶接費	D13	箇所	5.00	313	1,565.00		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,393.00	2,392.74		

番号：2-24

名称：異形鉄筋(材料費)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD295 D13	t	1.00	102,000	102,000.00		
合 計	作業能力：1.00 t			102,000.00	102,000.00		

番号：2-25

名称：異形鉄筋(材料費)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD295 D16	t	1.00	100,000	100,000.00		
合 計	作業能力：1.00 t			100,000.00	100,000.00		

番号：2-26

名称：異形鉄筋(材料費)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD345 D22	t	1.00	105,000	105,000.00		
合 計	作業能力：1.00 t			105,000.00	105,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-27

名称：鉄筋加工組立

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	1.00	98,879	98,879.00		
合 計	作業能力：1.00 t			98,879.00	98,879.00		

番号：2-28

名称：鉄筋運搬費

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋運搬費	4t車	t	1.00	5,555	5,555.00		
合 計	作業能力：1.00 t			5,555.00	5,555.00		

番号：2-29

名称：基礎コンクリート(材料費)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート	24-15-20 (25) BB	m3	1.00	19,500.00	19,500.00		
合 計	作業能力：1.00m3			19,500.00	19,500.00		

番号：2-30

名称：コンクリート打設手間

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設手間	ポンプ打ち	m3	1.00	884.00	884.00		
合 計	作業能力：1.00m3			884.00	884.00		

番号：2-31

名称：ポンプ圧送

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ圧送		回	1.00	88,375.00	88,375.00		
合 計	作業能力：1.00回			88,375.00	88,375.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-32

名称：堅樋基礎 (材料費)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堅樋基礎	コンクリート製束石 B200mm×L200mm×H200mm	箇所	1.00	5,750.00	5,750.00		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,750.00	5,750.00		

番号：2-33

名称：普通合板型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通合板型枠	基礎部	m ²	1.00	7,893.00	7,893.00		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,893.00	7,893.00		

番号：2-34

名称：型枠運搬費

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠運搬費	4t車	m ²	1.00	384.00	384.00		
合 計	作業能力：1.00m ²			384.00	384.00		

番号：2-35

名称：工場製作費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工場製作費	フレーム、膜材	式	1.00	36,400,000.00	36,400,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			36,400,000.00	36,400,000.00		

番号：2-36

名称：運搬費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費		式	1.00	600,000.00	600,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			600,000.00	600,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-37

名称：施工費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工費		式	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			2,500,000.00	2,500,000.00		

番号：2-38

名称：アンカーボルト埋込

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト埋込	径32～25mm	本	1.00	2,430.00	2,430.00		
合 計	作業能力：1.00本			2,430.00	2,430.00		

番号：2-39

名称：アンカーボルト(材料費)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M20 L=400mm	本	1.00	292.00	292.00		
合 計	作業能力：1.00本			292.00	292.00		

番号：2-40

名称：柱底均しモルタル

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
柱底均しモルタル	500角 t=50mm	箇所	1.00	8,803.00	8,803.00		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,803.00	8,803.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-41

名称：墨出し

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
大工		人	0.018	31,820	572.76		
普通作業員		人	0.016	22,640	362.24		
その他	労務費の%	%	26.00	935.00	243.10		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			942.00	1178.10		

番号：2-42

名称：養生

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.022	22,640	498.08		
その他	労務費の%	%	26.00	498.08	129.50		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			502.00	627.58		

番号：2-43

名称：整理清掃後片付け

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員		人	0.11	18,670	2,053.70		
その他	労務費の%	%	26.00	2,053.70	533.96		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			2,070.00	2,587.66		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-44

名称：枠組本足場【手すり先行方式】

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建 枠	600×1,700mm	枚	0.38	370	140.60		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.32	437	139.84		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.32	129	41.28		
合板足場板	240×4,000mm	枚	0.05	833	41.65		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.12	177	21.24		
壁つなぎ	L=600程度	個	0.03	328	9.84		
先行手すり枠		枚	0.36	957	344.52		
つま先板（幅木）		枚	0.68	798	542.64		
手すり	枠組本足場用	本	0.36	115	41.40		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	1,323.01	66.15		
とび工		人	0.040	31,930	1,277.20		
その他	労務費の%	%	26.00	1,277.20	332.07		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,998.00	2,998.43		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-45

名称：内部仕上足場

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製脚立		脚	0.20	396	79.20		
合板足場板	240×4,000mm	枚	0.20	353	70.60		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	149.80	7.49		
普通作業員		人	0.020	22,640	452.80		
その他	労務費の%	%	26.00	452.80	117.73		
合 計	作業能力：1.00m ²			728.00	727.82		

番号：2-46

名称：災害防止

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全ネット	15mm目防災タイプ	m ²	1.20	91	109.20		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	109.20	5.46		
とび工		人	0.023	31,930	734.39		
その他	労務費の%	%	26.00	734.39	190.94		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,040.00	1,039.99		

番号：2-47

名称：仮設材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック運搬	4t積	日	2.08	49,696.11	103,367.91		
合 計	作業能力：1.00式			103,368.00	103,367.91		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-48

名称：根切り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根切り	つぼ、布掘 深さ2.5m程度	m3	1.00	742.00	742.00		
合 計	作業能力：1.00m3			742.00	742.00		

番号：2-49

名称：床付け

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床付け	つぼ、布掘	m2	1.00	323.000	323.000		
合 計	作業能力：1.00m2			323.00	323.000		

番号：2-50

名称：杭間ざらい

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭間ざらい		本	1.00	1,778.00	1,778.00		
合 計	作業能力：1.00本			1,778.00	1,778.00		

番号：2-51

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.00	1,066.00	1,066.00		
合 計	作業能力：1.00m3			1,066.00	1,066.00		

番号：2-52

名称：機械運搬費

1往復当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械運搬費		往復	1.00	88,527.00	88,527.00		
合 計	作業能力：1.00往復			88,527.00	88,527.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-53

名称：砂利地業

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂利	再生クラッシュ RC-40	m 3	1.10	3,120	3,432.00		
普通作業員		人	0.20	22,640	4,528.00		
その他	労務費の%	%	26.00	4,528.00	1,177.28		
合 計	作業能力：1.00m3			9,137.00	9,137.28		

番号：2-54

名称：捨コンクリート (材料費)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨コンクリート	18-15-20 (25) BB	m 3	1.00	19,000	19,000.00		
合 計	作業能力：1.00m3			19,000.00	19,000.00		

番号：2-55

名称：コンクリート打設手間

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設手間	人力打設	m 3	1.00	5,249	5,249.00		
合 計	作業能力：1.00m3			5,249.00	5,249.00		

番号：2-56

名称：H型PCパイプ (材料費)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H型PCパイプ	H-200×200 L=4.5m	本	1.00	17,900	17,900.00		
合 計	作業能力：1.00本			17,900.00	17,900.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-57

名称：パイル運搬費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイル運搬費		式	1.00	74,000	74,000.00		
合 計	作業能力：1.00個			74,000.00	74,000.00		

番号：2-58

名称：杭打機械損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打機械損料		式	1.00	160,000	160,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			160,000.00	160,000.00		

番号：2-59

名称：杭打機運搬費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打機運搬費		式	1.00	168,000	168,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			168,000.00	168,000.00		

番号：2-60

名称：小運搬費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小運搬費		式	1.00	68,000	68,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			68,000.00	68,000.00		

番号：2-61

名称：地盤調査費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地盤調査費		式	1.00	68,000	68,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			68,000.00	68,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-62

名称：労務費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
労務費		式	1.00	160,000	160,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			160,000.00	160,000.00		

番号：2-63

名称：異形鉄筋(材料費)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD295 D13	t	1.00	102,000	102,000.00		
合 計	作業能力：1.00t			102,000.00	102,000.00		

番号：2-64

名称：異形鉄筋(材料費)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD345 D22	t	1.00	105,000	105,000.00		
合 計	作業能力：1.00t			105,000.00	105,000.00		

番号：2-65

名称：鉄筋加工組立

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	1.00	98,879	98,879.00		
合 計	作業能力：1.00t			98,879.00	98,879.00		

番号：2-66

名称：鉄筋運搬費

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋運搬費	4t車	t	1.00	5,555	5,555.00		
合 計	作業能力：1.00t			5,555.00	5,555.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-67

名称：基礎コンクリート (材料費)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート	24-15-20 (25) BB	m 3	1.00	19,500.00	19,500.00		
合 計	作業能力：1.00m 3			19,500.00	19,500.00		

番号：2-68

名称：コンクリート打設手間

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設手間	ポンプ打ち	m 3	1.00	884.00	884.00		
合 計	作業能力：1.00m 3			884.00	884.00		

番号：2-69

名称：ポンプ圧送

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ圧送		回	1.00	88,375.00	88,375.00		
合 計	作業能力：1.00回			88,375.00	88,375.00		

番号：2-70

名称：普通合板型枠

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通合板型枠	基礎部	m 2	1.00	7,893.00	7,893.00		
合 計	作業能力：1.00m 2			7,893.00	7,893.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-71
名称：型枠運搬費 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠運搬費	4t車	m2	1.00	384.00	384.00		
合 計	作業能力：1.00m2			384.00	384.00		

番号：2-72
名称：工場製作費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工場製作費	フレーム、膜材	式	1.00	43,900,000.00	43,900,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			43,900,000.00	43,900,000.00		

番号：2-73
名称：運搬費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費		式	1.00	700,000.00	700,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			700,000.00	700,000.00		

番号：2-74
名称：施工費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工費		式	1.00	3,100,000.00	3,100,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			3,100,000.00	3,100,000.00		

番号：2-75
名称：アンカーボルト埋込 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト埋込	径32～25mm	本	1.00	2,430.00	2,430.00		
合 計	作業能力：1.00本			2,430.00	2,430.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-76

名称：アンカーボルト (材料費)

1本当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M20 L=400mm	本	1.00	292.00	292.00		
合 計	作業能力：1.00本			292.00	292.00		

番号：2-77

名称：柱底均しモルタル

1箇所当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
柱底均しモルタル	400角 t=50mm	箇所	1.00	6,885.00	6,885.00		
合 計	作業能力：1.00箇所			6,885.00	6,885.00		